
Кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасының Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі 
Ұлттық статистика бюросы Басшысының 2024 жылғы 26 қыркүйектегі № 29 бұйрығы. 
Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2024 жылғы 27 қыркүйекте № 
35138 болып тіркелді
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы бұйрық 01.09.2024 бастап қолданысқа енгізіледі
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабы 1- 

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Мыналардың:
      1) "Мемлекеттік статистика саласындағы мемлекеттік монополия субъектісі 
өндіретін және (немесе) өткізетін тауарлардың (жұмыстардың, көрсетілетін 
қызметтердің) бағаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика 
министрінің міндетін атқарушының 2014 жылғы 31 желтоқсандағы № 199  (бұйрығы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 10161 болып 
тіркелген).
      2) "Мемлекеттік статистика саласындағы мемлекеттік монополия субъектісі 
өндіретін және (немесе) өткізетін тауарлардың (жұмыстардың, көрсетілетін 
қызметтердің) бағаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика 
министрінің міндетін атқарушының 2014 жылғы 31 желтоқсандағы № 199 бұйрығына 
өзгеріс енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2018 
жылғы 19 маусымдағы № 221  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік бұйрығы
тіркеу тізілімінде № 17149 болып тіркелген) күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі 
Ұлттық статистика бюросының Қаржы және құжаттамалық қамтамасыз ету 
департаменті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және 
реформалар агенттігі Ұлттық статистика бюросының интернет-ресурсында 
орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Стратегиялық 
жоспарлау және реформалар агенттігінің Ұлттық статистика бюросы басшысының 
жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.



      4. Осы бұйрық 2024 жылғы 1 қыркүйектен бастап қолданысқа енгізіледі және ресми
жариялануға жатады.
      Қазақстан Республикасы
Стратегиялық жоспарлау және
реформалар агенттігінің Ұлттық
статистика бюросының басшысы

М. Турлубаев

      "Келісілді"
      Қазақстан Республикасының
      Бәсекелестікті қорғау
      және дамыту агенттігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


